MATA4100 Galois Teorisi Final Sinavi Hakkinda Agiklamalar

Merhaba sevgili arkadaslar,

Oncelikle umarim hepiniz; yakinlariniz ve sevdiklerinizle bu zor giinleri en hafif sekilde
atlatabiliyorsunuzdur. Matematik, bu tiir zor zamanlari atlatmak igin iyi bir ilagtir. Umarim vaktinizin
bir kismini hayatinizi kazanacaginiz matematikle gegirmissinizdir.

MAT4100 Galois Teorisi dersini sinifta ylz ylize yapabilmeyi, matematigin aslinda bir bitiin oldugunu
ve Galois Teorisi dersini kullanarak 4 yilda 6grendiginiz ¢ok kiymetli ve birbirinden bagimsiz gibi
goriinen derslerin aslinda birbiriyle ne kadar iliskili oldugunu érneklerle anlatabilmeyi isterdim. Ancak
bu miimkiin olamadi. Tabii bazi arkadaslariniz eger bu sinavdan basarisiz olmayi basarirlarsa seneye bu
sansa sahip olabilecekler. Onlari simdiden kutluyorum.

Yariyil Sonu (Final) sinavinda 10 adet test sorusunu 30 dakikada cevaplamaniz istenecek. Her bir
sorunun beser secenegi var. Bir tanesi dogru tabii. Bunlari sisteme girdik. Bizim icin de yeni bir tecribe.
Tabii Galois Teorisi gibi teorik bir derste test sorusu hazirlamak da ilging oldu. O ylizden kolay sormayi
denedim. Bitinleme kolay olmayacak. Sizden tek istegim bana bu isleri tekrar yasatmamaniz ve finalde
basarili olmaniz. Final sinavina asagidaki 30 6grencim girecek gibi duruyor. Hepsinin basarili olacagini
umuyorum! Listede adi olmayan 6grencim varsa lttfen bana bildirsin.

Sinavdaki sorular su kavramlarla ilgili olacak ve islem gerektiren sorular igin en fazla 1 dakikaya ihtiyag
duyacaginizi diisiiniyorum. O yilizden acele etmeden dikkatlice okuyun sorulari ve ona gore cevap
verin:

e 2 ve 3 boyutlu geometrik sekillerin simetri gruplari

e Halkanin birim elemani

e (Cekirdek

e Polinomlarin belli modlardaki ¢6zimana bulmak

e Rasyonel sayilar cismi lizerinde indirgenebilirlik ve Eisenstein kriteri
e (Cisim genislemesi

o Grup-halka-tamlik bolgesi ve cisim arasindaki siralamalar

o 7, kiimesinin cebirsel yapisi

o Sifir bolen

e ilkel polinom

Ders notlarinda zaten 6rnekler var. Bolim sonlarindaki sorulardan test sorusu olarak sorulabileceklere
calisin. Soru bankasinda da eski senelerde sordugum sorulari bulabilirsiniz. Gegmek i¢in yapmaniz
gereken en azindan yukarida listeledigim kavramlari anlamaniz ve verilen 6rnekleri incelemeniz.
Hepinize basarilar dilerim.
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SINAVA GIiRECEK OGRENCI LiSTESI

Ogrenci No
081540002
081540005
081540013
081540016
081540029
081540047
081640001
081640004
081640005
081640007
081640011
081640013
081640017
081640019
081640020
081640021
081640024
081640025
081640028
081640029
081640030
081640039
081640040
081640049
081640054
081640062
081640071
081640080
081640081

0819FRB40001

Adi Soyadi
MELEK SASMAZ
SEVING KAYA
ALEYNA KORUR
TUGCE AKYUZ
FATMA CICEK
MELIH ZEYNEL
MERYEM YILDIZ
HAVVA SIMSEK
SINEM TOGUL
SIDIKA SEN

IREM ENGIN
GULFIDAN OMAC
SEMRA KURT
OGUZHAN 0zGOG
ELIF ELMACI
AYSE YILMAZ
MURAT CETINEL
SERENAY TURAN
HILAL KAYA
TARIK CELIKTEN
ESRA DEMIR
EMINE KAYKU
CAN YILMAZ
GULBEN SEYMENOGLU
EZGINUR KARA
ESRA OLCAY
DILMPER TSITAK
ECEM TUTAR
ALi KAYA
GAMZE KESKIN



